Nach dem Originale des Salz. Archives III, 24.

CCl. Bischof Gerhard von Verden bestätigt die von dem ehemaligen Propste Ludolph vorgenommene Stiftung und Bewidmung des Marienaltars in der Marienkirche zu Saltwedel, am 9. April 1365.

Gerhardus, dei gracia Episcopus verdenfis, omnibus cristifidelibus tam presentibus quam futuris, presens scriptum intuentibus, Salutem in omnium Saluatore. Cum ad nos ex officio pastoralis pertineat diuinum cultum in quantum possumus ampliare; Hinc est, quod Altare Sancte Marie virginis in Ecclesia eiusdem dei genitricis virginis marie in Soltwedele, nostre dyocesis, fundatum per pie memorie dominum Ludolphum, quondam prepositum ibidem, et consecratum auctoritate Reuerendi quondam patris domini Danielis, antecessoris nostri proximi, cum Redditibus